Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНОга

«//_» верь2Зг.
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАВИФОВ 7

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ регистрационный иг7АХООИРЕ_

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2023г. № 38-т/1

Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии,
оказываемые ООО «ТО Китово» (Шуйский район),на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Департамент

энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить тарифы на услуги по передаче тепловой энергии,
оказываемые ООО «ГО Китово» (Шуйский район), на 2023 год согласно

приложению.
.

2. Тарифы, установленныев п. | настоящего постановления, действуютс
06.10.2023 по 31.12.2023.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

[ Е.Н. Морева
‚=Начальник Департамента

2

Приложениек постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 06.10.2023 № 38-т/1

Тарифына услуги по передаче тепловой энергии

Вид теплоносителя
№о й В
т Наименование регулируемой Вид тарифа Год

ода

п организации с 06.10.2023 Пар

по 31.12.2023

Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

ты Одноставочный,

Ком то Китово» Пуиокий руб.Л`кал, 2023 629,69 -
НДСне облагается

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с

Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.